重大改變或(ii)解僱本集團任何僱員或(iii)於日常業務過程以外重新調配本集團的固定資
產。

倘完成作實，本公司將自認購方收到總認購價（即192,769,800港元），用於（其中包括）投
資。有關本公司將如何動用所得款項的詳情，請參閱本公告「所得款項用途」一節。長遠
來看，認購方預期本公司將通過其自有收入及現金流量以及外部融資維持業務及營運。
當認購方成為本公司控股股東後，認購方將適時考慮就本公司的外部融資提供適當擔
保，以降低其融資成本。

認購方擬(i)挽留本集團若干董事（包括現任執行董事李欣青先生及安慰先生，彼等各自的
履歷請參閱本公司二零二一年年報）及大部分高級管理層成員以繼續管理及經營本集團業
務；及(ii)招聘具有本集團主要業務相關經驗及專業知識的專家及顧問作為認購方的高級
管理層成員，在認購方層面管理及監督本集團業務及營運。

董事會組成變動

於本公告日期，認購方擬向董事會提名兩名執行董事、一名非執行董事及兩名獨立非執
行董事。根據認購協議，本公司將促使兩名現有獨立非執行董事辭任。

有關董事會組成實際變動及任何新獲委任董事履歷的詳情，將根據收購守則及上市規則
適時進一步公佈。

– 13 –

所得款項用途

認購事項將籌集的所得款項總額為192,769,800港元。扣除認購事項所有相關成本及開支
後的所得款項淨額估計約為188.29百萬港元，其中約94.14百萬港元（相當於所得款項淨
額約50%）將用於投資擴大電動汽車充電服務業務；約75.32百萬港元（相當於所得款項淨
額約40%）將用於投資擴大電動汽車充電設備業務；及約18.83百萬港元（相當於所得款項
淨額約10%）將用作本集團的一般營運資金。

每股認購股份的淨發行價將為每股認購股份約0.332港元。

本公司股權架構

於本公告日期，本公司已發行合共925,056,000股股份，且本公司根據其於二零二零年十
二月十八日採納的購股權計劃授出67,130,000份尚未行使的購股權，且本公司概無其他發
行在外的股份、購股權、認股權證、衍生工具或附帶權利可認購或可轉換為股份的其他
有關證券（定義見收購守則規則22註釋4）。於67 ,130 ,000份尚未行使的購股權中，
12,310,000份購股權於本公告日期可行使及54,820,000份購股權於二零二三年六月一日或
之後方可行使。

下表載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨配發及發行認購股份後（假設除發行認購股份
外，本公司已發行股本概無變動）；及(iii)緊隨配發及發行認購股份後（假設除發行認購
股份外，本公司已發行股本概無變動，且所有尚未行使購股權獲悉數行使）的股權架構。

– 14 –

股東 於本公告日期 緊隨配發及發行認購股份後

緊隨配發及發行認購股份後
（假設所有尚未行使購股

權獲悉數行使）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

認購方及其一致行動人士 – – 566,970,000 38.00 566,970,000 36.37

控股股東集團：
－李欣青先生（附註1） 200,000 0.02 200,000 0.01 800,000 0.06

－Rich Talent Management Limited

（附註1、2及4） 7,985,418 0.86 7,985,418 0.54 7,985,418 0.51

－Genius Mind Enterprises Limited

（附註3） 197,724,457 21.38 197,724,457 13.25 197,724,457 12.68

－安慰先生（附註4） 400,000 0.04 400,000 0.03 1,000,000 0.06

－Great Passion International Limited

（附註4及5） 187,884,457 20.31 187,884,457 12.59 187,884,457 12.05

－Honor Boom Investments Limited

（附註6） 82,458,117 8.91 82,458,117 5.53 82,458,117 5.29

－李小濱先生 − − − − 3,740,000 0.24

－歐陽芬女士 − − − − 3,500,000 0.22

控股股東集團小計 476,652,449 51.52 476,652,449 31.95 485,092,449 31.11

公眾股東 448,403,551 48.48 448,403,551 30.05 507,093,551 32.52

925,056,000 100.00 1,492,026,000 100.00 1,559,156,000 100.00

附註：

1. 李欣青先生為董事會主席兼執行董事。

2. Rich Talent Management Limited由李欣青先生及安慰先生分別持有50%及50%。

3. Genius Mind Enterprises Limited由李欣青先生全資擁有。

4. 安慰先生為本公司執行董事兼行政總裁。

5. Great Passion International Limited由安慰先生全資擁有。

6. Honor Boom Investments Limited由李小濱先生、歐陽芬女士及崔健先生分別擁有40%、30%及30%。

– 15 –

過去十二個月的股本集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

收購守則規定提供的資料

認購方、其最終實益擁有人及╱或其任何一致行動人士各自已確認：

(i) 除於本公告日期訂立的認購協議外，彼等概無於本公告日期（包括該日）前六個月內
收購或出售或訂立任何協議或安排以收購或出售本公司任何投票權；

(ii) 除根據認購協議將向認購方配發及發行的認購股份外，彼等概無擁有股份或任何尚
未行使的購股權、認股權證或可轉換為股份的任何證券或有關股份的任何衍生工具
的任何投票權或權利，或對其擁有控制或主導權，或就本公司證券訂立任何尚未行
使的衍生工具；

(iii) 彼等概無與任何其他人士就本公司或認購方的有關證券（定義見收購守則規則22註
釋4）訂立收購守則規則22註釋8所提述的任何安排（無論透過購股權、彌償保證或其
他方式），而有關安排可能對認購協議項下擬進行交易及╱或清洗豁免而言屬重
大；

(iv) 彼等概無接獲任何不可撤回承諾，以投票贊成或反對有關認購協議項下擬進行交易
及╱或清洗豁免的決議案；

(v) 除認購協議項下認購事項的條件外，彼等概無參與訂立任何協議或安排，而涉及其
可或不可援引或尋求援引認購協議項下擬進行交易或清洗豁免其中一項先決條件或
條件的情況；

(vi) 彼等概無借入或借出本公司任何有關證券（定義見收購守則規則22註釋4）；